
 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 27.7.2020 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Název: ZŠ Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, příspěvková 

organizace 

Sídlo:     Vinařská 1016/6, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:   Mgr. Květoslavem Kolaříkem, ředitelem 

IČO :    44555229 

Telefon:   734 445 630 
Email:    Kvetoslav.Kolarik@zsvinarska.cz 

(dále jen „kupující“)  

 

 

Název subjektu:   KANONA a.s. 

Sídlo:     Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4    
Zastoupený:    Ondřejem Kokešem, statutární ředitele  

IČO:     04163664   

DIČ:     CZ04163664   

Číslo účtu:    225952600/0600 

Kontaktní osoba:   Ondřej Kokeš, statutární ředitel   
Telefon:    608 114 414 

E-mail:    info@kanona.cz    

(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají na v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ZŠ Vinařská – Vybavení 

učebny přírodních věd školním nábytkem“ v rámci projektu „Komplexní rekonstrukce 
učebny pro přírodní vědy - obor fyzika, chemie a biologie“, reg. č. projektu:  

CZ.06.2.67/0.0/0.0 /16_063/0003969 dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).  

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna ceny díla v souvislosti s realizací méně nákladů a 

vícenákladů jednak vyplývajících z požárně bezpečnostních a z provozních důvodů, kdy 

bylo nutné upravit výšku skříněk (položky č. 137 a 141) nebo ustoupit od realizace 

skříněk, které byly v prostorové kolizi se stávajícím funkčním vzduchotechnickým zařízení 

(položky č. 138, 140 a 143), dále z opomenutí 2 x el. zdroj pro zámky lavic (nová položka 

č. 166) při zadání zakázky. 

2. Zdůvodnění je uvedeno ve změnovém listě č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Uvedená změna má vliv na cenu díla, neboť dochází k méně nákladům ve výši 22 490,- 

Kč bez DPH a k vícenákladům ve výši 6 450,- Kč.  

3. S ohledem na shora uvedené se cena uvedená Článek VI, odst. 3 Smlouvy mění 

následovně: 

Cena celkem bez DPH   381 610,- Kč 

mailto:Kvetoslav.Kolarik@zsvinarska.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

DPH (sazba 21%)   80 138,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 461 748,1 Kč 

 

 

 

Článek XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

2. Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají neměnné. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem 

přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že 

se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

1. Změnový list č. 1  

 

 

 

V Praze      V Ústí nad Labem 

 

dne 03.09.2020     dne 03.09. 2020 

 

Prodávající      Kupující 

 

 

 

_________________________    ________________________  

Ondřej Kokeš, statutární ředitel   Mgr. Květoslav Kolařík, ředitel 


